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ÇÖP VE
mOlOzlar
alev aldı

Denizli’nin Acıpayam
İlçesinde gece saatlerinde
iki katlı binada çıkan yan-
gında bir kişi hayatını
kaybetti. >>Haberi 3’te

Yanarak
can verdi

Denizli'de geçti-
ğimiz Çarşamba
günü dolu afetinin
yaşandığı Acıpa-
yam'ın Akalan Ma-
hallesinde afetin iz-
lerini biber tarlasında
daha önce çekilen
görüntüler ortaya çı-
kardı. >>Sayfa 10’da

afetİn acı Yüzü!

Denizli’nin en önem-
li turizm merkezleri ara-
sında yer alan Çiv-

ril’deki Işıklı Gölü’nde
turlar başladı. 

>>Haberi 10’da

ışıklı Gölü’nde 
nilüfer şöleni başladı

DEMİOSB ve DSO
Yönetim Kurulu Başkanı
Selim Kasapoğlu’nun baş-
kanlığında yapılan top-
lantıda, makineci sanayici
iş insanları; proje ile ilgili
tüm gelişmeleri, projenin
teknik detaylarını, alınan
ve alınması hedeflenen
destekleri, maliyet tablo-
sunu, projenin geldiği son
durumu ve takvim hak-
kında bilgilendirildi. 
>>Haberi Sayfa 4’te

Denizli’nin Buldan İl-
çesine bağlı Yeniçam
Mahallesi Ak oluk Mev-
kii’nde, yaklaşık bin dö-
nümlük arazide yoğun

olarak sebze meyve üre-
timi yapılıyor. Bölgedeki
çiftçiler tarlalarına elektrik
istiyor.
>>Haberi Sayfa 4’te

Buldan’da çiftçiler
eleKTriK iSTiyOr

meydanlar kültür ve
sanatla buluşuyor
Denizli Büyükşehir Beledi-

yesi, Bayramyeri Meydanı’nda
vatandaşların geçişini engelle-

yen stant, araç parkı ve benzeri
yapıları kaldırarak bölgeye ne-
fes aldırdı. >>Haberi 9’da

Denizli ve çevresinde
bugünden itibaren yük-
selmeye başlayacak olan
sıcaklıkların, mevsim
normallerinin 3 ila 6 de-
rece üzerine çıkacağı be-
lirtildi. Denizli’de kent
merkezinde termomet-
reler 39 dereceye ka-
dar yükselecek. >> 5’te

termOmetreler 
39’u göSterecek

Selim Kasapoğlu; 
‘denizli modern bir
OSB’ye kavuşacak’

ArdA TurAn, PAÜ’de 
futbol yolculuğunu anlattı

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ)
Spor Bilimleri Fakültesi’nin dü-

zenlediği Spor Bilim
Şenlikleri’nin konu-
ğu Eyüpspor Teknik
Direktörü Arda Tu-

ran oldu. Moderatörlüğünü Prof.
Dr. Utku Alemdaroğlu’nun yap-
tığı “Arda Turan’ın Futbol Yol-
culuğu” söyleşisi öğrenciler ta-
rafından yoğun ilgi gördü. 
>>Haberin Devamı Spor’da

“İyi yerlere çok
çalıştığınız için

gelirsiniz”

Köşe Yazısı Sayfa 9’da

Yusuf KABUKÇU
GÖNÜL SEVDİĞİNE
KÜSER

Denizli’de taşınan gurbetçi Salih
Aktaş, 14 yıl önce olduğu omurilik
ameliyatı sonrasında kafatasında
unutulan iğne parçacıklarıyla yaşı-
yor. >>Haberi Sayfa 5’te

14 yıldır 
kafatasındaki

iğneyle yaşıyor

Denizli’de vatandaş-
ların çöp ve moloz dök-
tüğü alanda yangın çıktı.
Yangına bir yandan itfai-
ye ekipleri müdahale
ederken, diğer yandan iş
makineleri ile kum döke-
rek alevler kontrol altına
alındı. >>Haberi 3’te

“Gazze'de yaşanan trajedi sadece bir in-
sanlık suçu değil, aynı zamanda çocuklara ve
sivillere karşı işlenen vahşi bir soykırımdır” di-
yen Başkan Yılmaz, “Benjamin Netanyahu de-
nen caninin, alçağın, çocuk kanları ile anne kar-

nınki suçsuz günahsız yavrularımızın kan-
ları ile beslenen bu vampirin soykırımı sür-
dürmesi, insanlık vicdanında affedilmez bir
yara açmaktadır. İsrail'in bu vahşi saldırılarını
en sert şekilde nefretle kınıyoruz” dedi. >>9’da

MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, İsrail’in Gaz-
ze’de yaptığı katliamın evrensel insan hakları ve ulus-
lararası hukukun açık bir ihlali olduğunu belir�i.

BaSkan Yılmaz
netenYahu’Ya
Ofke kuStu

Denizli Makine İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (DE-
MİOSB) Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. 



Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Erkan Yetmiş, sıcak
havaların artmasıyla çocuklarda
ishal vakalarında artış yaşandığını
söyleyerek, bu enfeksiyonun in-
sandan insana bulaşarak yayıl-
dığını kaydetti. Dr. Yetmiş, “Ma-
lumunuz yaz ayları gelmeye baş-
ladı. Bununla birlikte ishal vaka-

larında artış yaşanıyor. Özellikle
kreşlerde salgınlar artmış du-
rumda. Yaz aylarının gelmesiyle
daha çok Adenovirüs ve Rota Vi-
rüs enfeksiyonları şiddetli ishallere
sebep olabilmekte. Bu ishaller de
çocuklarda sıvı kaybı ve hastane
yatışlarıyla seyredebilmektedir.
İshal, kaka sıklığının ve yumu-
şaklığının artması diye tarif ede-
riz. Buna sebep olan virüslerde
herhangi bir tedavi yok maalesef.
Evde destek tedavisi ve probiyo-
tiklerle tedavi ediyoruz. Özellikle
evde yoğurt, ayran, muz, ma-
karna, pilav, haşlanmış patatesin
yanı sıra, yoğurt, mısır nişastası ve
muzu karıştırarak oluşturduğu-
muz kür çocuklara iyi gelecektir.
Gün içerisinde çocuklarımıza
bunları yedirdiğimiz takdirde is-

hal sıklığı azalıyor” dedi.

“İSHALİ 
DURMUYORSA, 
KUSMA VARSA 
DOKTORA 
BAŞVURUN”
Evde uygulanan ek

gıda takviyeleriyle hastalı-
ğın geçmemesi durumunda
hastaneye başvurulması
gerektiğine dikkat çeken
Yetmiş, “Bahsettiğim önerilere
rağmen çocuğunuzun ishali dur-
muyorsa, kusma varsa o zaman
mutlaka çocuk doktoruna baş-
vurmalısınız. Hem damardan te-
davi hem kan tahlillerine bakıyo-
ruz. İshal olmasına sebep olan
bakteriyse eğer antibiyotik teda-
visine başlıyoruz. Virüs ise eğer da-

mardan tedavi ya da hastane ya-
tışı ile tedavisi gerçekleştiriyoruz.
Eğer çocuk çok sıvı kaybederse,
kan değerlerinde bozulmaya, hat-
ta yoğun bakım ve ölüme kadar
da gidebilir. O yüzden çocuğunuz
çok kusuyorsa, çok ishali varsa
mutlaka doktorunuza başvurma-
lısınız” ifadelerine yer verdi. İHA
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İçinde bulunduğunuz durumlar
ne kadar karmaşık olursa olsun
istediklerinize ulaşmanızın çok
da zor olmayacağını siz de bili-
yorsunuz. Şartları lehinize çevir-

mek için uygun zamandan geçi-
yorsunuz.

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Yaşamsal konularda karşınıza
çıkabilecek sorunları çözmek için
harekete geçmek isteyeceksiniz.
İçinde bulunduğunuz durumlara
uygun hareket etmenin sizin açı-

nızdan daha doğru olabileceğini
unutmamalısınız.

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

Bugün, biraz daha sabırlı olma-
lısınız. İçinde bulunduğunuz du-
rumlar ne kadar karmaşık ve
zorlayıcı olsa da üstesinden gel-
me şansınız var. Etkin adımlar

atmak için biraz daha uygun za-
manı beklemeniz gerekmekte.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Her türlü problemi yavaş yavaş
geride bırakma şansına da sa-
hipsiniz. Genel olarak istedikleri-
nize ulaşmayı başarabileceksi-
niz. Sınırlara uygun hareket et-

meniz sizin açınızdan çok daha
iyi olabilir.

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Bugün, koşullar üzerinde etkin-
lik göstermekte pek sorun yaşa-
mayacaksınız. Etkin adımlar at-
manız her açıdan daha da kolay
olmaya başlıyor. Hata yapma-

manız sizin açınızdan daha da
önemli olacak. 

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Tercihleriniz konusunda biraz
daha sabırlı olmaya çalışın.
Enerjiniz yüksek ve doğru yönet-
meyi başarabildiğiniz sürece her
şey istediğiniz gibi olmaya baş-

layacak. 
Hata yapmamanız gerekiyor.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Etkin adımlar atmak için biraz
daha zamana ihtiyacınız var.
Hata yapmadığınız takdirde iste-
diklerinize adım adım ulaşmanı-
zın daha kolay olabileceğini de

unutmayın. Karmaşadan olabildi-
ğince uzak durmanız gerekiyor.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Zaman zaman zorlanacak ol-
sanız da üstesinden gelmeye ça-
lışın. Olumsuzkukları kısa za-
man içerisinde sonlandırmak
için uygun zamandan geçiyorsu-

nuz. Her şeyin iyiye gitmesi için
beklemede kalmanız gerekmekte.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Karmaşık durumların hayatını-
za yön vermesine müsaade et-
meyin. Dengeleri fazla zorlama-
nız size ağır gelebilir. İçinde bu-
lunduğunuz duruma uygun

adımlar atabildiğiniz sürece her
şey istediğiniz gibi olacak.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Zaman zaman nasıl hareket et-
meniz gerektiğine karar vereme-
yeceksiniz. İçinde bulunduğunuz
durumlar sizi zorluyor olsa da
üstesinden gelme şansınız var.

Dengeleri çok fazla zorlamadığı-
nız sürece her şey iyiye gidebilir.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Karmaşık durumları lehinize
çevirmek için elinizden gelenin
en iyisini yapmanız gerekiyor.
Olumsuzlukları gözünüzde bü-
yütmemeli ve elinizden gelenin

en iyisini yapmalısınız. Kontrolü
elinizde bulundurmaya çalışın.

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Adım adım istediklerinize ulaş-
maya başlıyorsunuz. 

Kişisel olarak daha iyi hisset-
meye başlıyorsunuz. İçinde bu-
lunduğunuz zorlu durumların da

yakın zaman içerisinde son bul-
ma ihtimali var.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük Burç Yorumları

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Erkan Yetmiş, Adeno-
virüs ve Rota Virüs enfeksiyonlarının şiddetli ishallere sebep
olabildiği ve kreşlerde salgın vakalarının arttığını bildirdi.

uzmanı uyardı; Çocuklarda
ishal vakaları arttı

Nöroloji Uzmanı Dr. Esra
Taşkıran, multipl skleroz, halk
arasında bilinen adı ile MS’in en
fazla 20-40 yaş arası kadınlarda
daha sık görülen bir hastalık ol-
duğunu belirterek, "24 saat sü-
ren göz bozukluğu, bir kolda,
bacakta ya da her iki bacakta
güçsüzlük, yürümede denge-
sizlik, idrar kaçırma varsa siz de
MS hastası olabilirsiniz" dedi.

Bağışıklık sistemindeki bo-
zukluğun bir sonucu olarak
omurilik ve beyinde çok sayıda
plağın oluşması ile ortaya çıkan
multiple skleroz, halk arasında
bilinen ismi ile MS hakkında bi-
linmeyenleri anlatan Dr. Esra

Taşkıran, rahatsızlığın 20-40
yaş aralığındaki kadınlarda daha
sık görülen kronik inflamatuar,
miyelin kaybıyla giden bir has-
talık olduğunu belirterek, "Dün-
yada 3 milyona yakın, Türki-
ye’de ise sağlık bakanlığı veri ta-
banıyla yaptığımız son çalış-
maya göre yaklaşık 82 bin MS
hastası var. Her 10 kişiden biri
MS hastası diyebiliriz" dedi.

MS HASTALIĞININ 
BELİRTİLERİ NELER
Taşkıran, MS hastalığının

belirtilerinin ilerleyen yıllarda
kalıcı olabildiğini belirterek, "Ge-
nellikle alevlenme ve düzelme-

lerle seyreden, santral sinir sis-
temini (beyin ve omurilik) etki-
leyen, çoğunlukla myelin dedi-
ğimiz sinir hücresi kılıfı ve sinir
hücrelerinde hasar oluşturur.
MS hastaların çoğunda ataklar
ve düzelmelerle, küçük bir grup-
ta ise sürekli olarak ilerleyici be-
lirtilerle seyretmektedir. Ataklar
özellikle başlangıç döneminde
tamamen düzelme gösterse de
ilerleyen yıllarda bazı belirtiler
kalıcı hale gelebilir. Ataklar; ge-
nellikle saatler içinde ortaya çı-
kan, 24 saatten uzun süren,
ateşin ve enfeksiyonun eşlik et-
mediği yeni nörolojik belirtiler-
dir" ifadelerini kullandı. İHA

Türkiye’de her 10 kişiden biri MS hastası

Din görevlileri, yaz aylarına gi-
rerken moda veya diyet amaçlı
tutulan oruçların ibadet olarak de-
ğerlendirilemeyeceğini belirtti.

Hazreti Davut’tan günümüze
gelen gelen, bir gün tutulup bir
gün ara verilen "Davut Orucu" gü-
nümüzde, özellikle yaz aylarının
da gelmesiyle zayıflamak iste-
yenler için trend haline geldi.
Davut peygamberin, geçmiş gü-
nahlardan arınmak ve manevi
olarak güçlenmek amacıyla sa-
dece belirli günlerde değil, düzenli
olarak hayatının bir parçası hali-
ne getirdiği bu oruç ibadeti, İsla-
miyet’te de önemli bir yere sahip.
Moda veya sağlık amaçlı olarak
aç kalmanın kişisel tercih oldu-
ğunu ve dinî inançlar çerçeve-
sinde gerçekleştirilen oruçlarla

farkının olduğunu belirten Sivas
Müftülüğü Başvaizi Saffet Bö-
lükbaşı, "İslam’da çok önemli bir
esas vardır. Peygamberimiz der ki
‘Ameller niyetlere göredir.’ İnsan
başka bir şeyi amaçlayıp bir gün
aç bir gün tok durabilir buna da
bizler oruç diyemeyiz" dedi.

“MÜMİNİN NİYETİ 
AMELİNDEN DAHA 
ÖNCELİ VE ÖNEMLİDİR”
Davud orucunun hadis ki-

taplarında ‘Savm-ı Davud’ Arap-
ça tanımlaması ile geçtiğini ifade
eden Bölükbaşı, "Hazreti Davud,
hayatında oruca çok düşkün iba-
detiyle öne çıkmış bir peygamber.
Kaynaklarımızda sahih olarak ge-
çiyor. Bu oruç farz orucunun dı-
şında bir ibadet. Ramazan orucu,

ruh ve beden sağlığı yerinde
olan, yetişkinliğe girmiş her Müs-
lümana farz. Davud orucu, Pey-
gamber Efendimizin hadis kay-
naklarında geçiyor, bunda hiçbir
sıkıntı yok. Nafile bir oruç oldu-
ğundan dolayı hiçbir mecburiyeti
yok. Çok fazla oruç tutmak iste-
yenlere böyle bir alternatiflik su-
nulmuş; dileyen tutar, dileyen
tutmaz. Davut orucu ramazan
orucu dışındaki en değerli oruç
olarak biliniyor. Örneğin bazı in-
sanlar namaz ibadetini fizik kül-
tür gibi değerlendirip öyle yapa-
bilirler ama İslam’da çok önem-
li bir esas vardır. Peygamberimiz
der ki ‘Ameller niyetlere göredir.’
Başka bir hadiste ise ‘Müminin ni-
yeti amelinden daha önceli ve
önemlidir.’ Kişi oruç tutmak için

değil de zayıflamak ve vücudunu
zinde tutmak için böyle bir şeye
başvurursa niyeti kesinlikle oruç
tutma ibadeti olmadığı için oruç
namına bir şey elde edemez"
şeklinde konuştu. İHA

‘Kilo için tutulan oruç ibadet sayılmaz’



Yangın, Denizli’nin Acıpayam İl-
çesine bağlıPınaryazı Mahallesinde
gece 03.00 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre; iki kat-
lı binada henüz bilinmeyen bir ne-
denden dolayı yangın çıktı. Çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye itfaiye, jandarma ve sağlık

ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin
yoğun uğraşları sonucu alevler kont-
rol altına alındı. Ekiplerin yanan bi-
nada yaptıkları incelemeler netice-
sinde bir kişiye ait yanmış ceset ile
karşılaştı. Yapılan araştırmalar so-
nucu yanan cesedin evde yalnız ya-
şayan ve bekçilik yapan Deniz Uç-

kun’a (45), ait olduğu belirlendi.
Yapılan incelemelerin ardından Uç-
kun’un cansız bedeni otopsi yapıl-
mak üzere morga kaldırıldı. Yangının
çıkış nedeni itfaiye ekiplerinin ya-
pacağı çalışmalar sonucunda netlik
kazanacağı öğrenildi. Yangınla ilgi-
li soruşturma başlatıldı. İHA
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Yangın, Merkezefendi İlçesine bağ-
lıHacıeyüplü Mahallesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre; vatan-
daşların çöp ve moloz döküm sahası ola-
rak kullandığı bölgede henüz bilinmeyen
bir nedenle yangın çıktı. Kısa sürede bü-
yüyen yangına Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiye Daire Başkanlığına bağ-

lı itfaiye ekipleri ve iş makineleri mü-
dahale etti. İş makinelerinin kum döke-
rek, itfaiye ekiplerinin de su ile müda-
halesiyle yangın kontrol altına alındı.
Yangın nedeniyle büyük ölçekte oluşan
dumanın, kentte pek çok noktadan gö-
rülmesi dikkat çekti. Yangınla ilgili ekip-
ler soruşturma başlattı. İHA

Denizli’de vatandaşla-
rın çöp ve moloz dök-
tüğü alanda yangın
çıktı. Yangına bir yan-
dan itfaiye ekipleri mü-
dahale ederken, diğer
yandan iş makineleri
ile kum dökerek alevler
kontrol altına alındı.

Çöp ve
mOlOzlar
alev aldı

Yangın, Denizli -Muğla sınırında
Gazeller Mahallesinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre; akşam saatlerinde
ormanlık alanda yangın çıktı. Alevleri
fark eden vatandaşların ihbarı üzerine
bölgeye çok sayıda orman ekibi sevk

edildi. Ekiplerin yoğun uğraşları sonu-
cu alevler kısa sürede kontrol altına alın-
dı. Yangının kısa sürede söndürülme-
siyle zarar gören alanında küçük çapta
olduğu belirtildi. Yangınla ilgili soruş-
turma başlatıldı. İHA

Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağ-
lı İsmailbey Mahallesi'nde saat 12.00
sıralarında zirai alanda başlayan
yangın, rüzgarın da etkisiyle büyüdü.
Mahallenin üst bölümünde devam
eden yangın, meşelik orman alanı-
na sıçradı. Uşak’ın Eşme ilçesine bağ-
lı Narıcalı, Kula ilçesine bağlı Battal

Mustafa, Alaşehir ilçesine bağlı Se-
rinköy mahallelerinin olduğu bölge-
lerde etkili olan yangına, gün içeri-
sinde havadan ve karadan 71 sön-
dürme ekibi, 7 hava aracı, 8 iş ma-
kinesi, 1 elektrik teknik ekip, 5 sağ-
lık ekibi, 20 güvenlik ekibi ile mü-
dahale edildi. Ekiplerin uzun uğraş-

ları sonucu 23.50’de kontrol altına
alınan yangın, soğutma çalışmaları-
nın da başlamasıyla birlikte 04.00 sı-
ralarında tamamen söndürüldü.

DENİZLİ’DEN ÇOK SAYIDA 
EKİP GÖNDERİLDİ
Denizli’den de çok sayıda ekibin

sevk edildiği yangında ekiplerin fe-
dakarca müdahalesi ile yangının
sıçradığı mahallede herhangi bir can
ve mal kaybı yaşanmadı. Yangında
toplamda 25 hektar makilik ve or-
man arazisi yanarken, 10 evin dış du-
varları alevlerden dolayı hasar aldı.
Öğleden sonra tedbiren durdurulan
Uşak-Basmane tren seferleri de saat
23.40 itibarıyla yeniden başlatıldı.
115 arı kovanın da zarar gördüğü
yangının çıkış sebebiyle ilgili soruş-
turma başlatıldı. İHA

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde zirai alanda çıkan ve makilik alana sıçrayan yan-
gın 16 saat sonra tamamen söndürüldü. Yangında 25 hektar makilik ve orman
arazisi küle döndü. Yangına Denizli’den de çok sayıda ekip müdahalede bulundu.

alaşehİr’dekİ Yangın 
16 Saatte Söndürüldü

Denizli’nin Acı-
payam İlçesinde
gece saatlerinde

iki katlı binada
çıkan yangında
bir kişi hayatını

kaybe�i.

denizli-Muğla 
sınırında yangın
korkuttu Denizli-Muğla sını-

rında çıkan orman
yangını ekiplerin
kısa süreli müdaha-
lesiyle söndürüldü.
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HABER MERKEZİ
Denizli Makine İhtisas Organize Sanayi

Bölgesi (DEMİOSB) Bilgilendirme Top-
lantısı gerçekleştirildi. Denizli Sanayi Oda-
sı Başkanı Selim Kasapoğlu, “Denizli,
modern bir OSB’ye kavuşacak ve maki-
ne sektöründe büyük bir gelişim yaşana-
cak” dedi.

DEMİOSB ve DSO Yönetim Kurulu
Başkanı Selim Kasapoğlu’nun başkanlı-
ğında yapılan toplantıda, makineci sa-
nayici iş insanları; proje ile ilgili tüm ge-
lişmeleri, projenin teknik detaylarını, alı-
nan ve alınması hedeflenen destekleri, ma-
liyet tablosunu, projenin geldiği son du-
rumu ve takvim hakkında bilgilendirildi.
DEMİOSB Başkanı Selim Kasapoğlu,
Makine İhtisas OSB’nin teknik detayları-
nı katılımcılara aktarırken, oluşabilecek ve
karşılaşılabilecek olası sorunlar ile çö-
züm önerileri görüşüldü.

“MAKİNE SEKTÖRÜNDE BÜYÜK 
BİR GELİŞİM YAŞANACAK”
DEMİOSB’nin De-

nizli'deki Makineci Sa-
nayicileri tek çatı al-
tında birleştireceğini
kaydeden Başkan Ka-
sapoğlu, "Sanayicimi-
zin gücünü ve potan-
siyelini ortaya koya-
cağına inandığımız,
DEMİOSB ile ilgili
tüm çalışmalar, yapı-
lan planlamalar dahi-
linde devam ediyor.
Makineci sanayicimi-
zin gücüne güç katmak ve şehrimizin
hak ettiği potansiyel hedefini yakalamak
için çıktığımız bu uzun soluklu, meşakkatli,
ama kıymetli olan yolda; bize inanan ve
taşın altına elini koyan herkese teşekkür
etmek istiyorum. Kararlılığımızdan ödün

vermeden, bu şehre Denizli Makine İhti-
sas Organize Sanayi Bölgesi'ni kazandı-
racağız. Denizli, modern bir OSB’ye ka-
vuşacak ve makine sektöründe büyük bir
gelişim yaşanacak. Gerçekleştirilecek olan
bu önemli yatırım ile ihracat potansiyeli-
mizi de artıracağız." dedi.

“BU İŞİN BAŞARIYLA 
NETİCELENECEĞİNE OLAN 
İNANCIMIZ TAMDIR”
DEMİOSB Başkan Vekili ve DSO Yö-

netim Kurulu Üyesi Mehmet Sarı ile DE-
MİOSB Bölge Müdürü Himmet Ersoy ve
İnşaat Mühendisi Salih Onur Kazak, bil-
gilendirmelerde bulundu. Makine sektö-
rü için büyük önem arz eden bu OSB’nin
faaliyete geçmesiyle, makine sektörünün
ilimiz ihracatındaki payının artacağını ve
ileri teknolojik makinelerin üretimine ön-
cülük edeceğini dile getiren DEMİOSB
Başkan Vekili Sarı, “Bölgede yapılacak
olan yatırımla makine ve aksamları ima-
latı yapan yeni fabrikalar kurulacak. Kar-

şımıza çıkan engelleri aşarak, sorunları çö-
zerek, birlikten kuvvet doğar ilkesiyle,
bu işin başarıyla neticeleneceğine olan
inancımız tamdır” dedi. Katılımcıların so-
rularının da yanıtlandığı toplantı, görüş ve
önerilerin alınmasıyla sona erdi.

Dünyada pandemi sonrasında borç-
luluk giderek artıyor. Ülkelerin toplam
kamu borçları yıllık üretimin 3 boyutuna
ulaştı. Küresel borç yılın ilk çeyreğinde 1,3
trilyon dolar artarak 315 trilyon dolara ula-

şarak rekor tazeledi. Aynı dönemde dün-
ya genelinde itibarıyla borç/GSYH oranı
yüzde 333 olarak hesaplandı. Küresel
borçlulukta ABD zirvede yer alırken, Tür-
kiye G20 ülkeleri arasında olumlu sayı-
labilecek bir noktada bulunuyor.

TÜRKİYE EN AZ KAMU BORCU 
OLAN ÜLKELER ARASINDA
Dünyanın en büyük ekonomilerinin

oluşturduğu G20 ülkeleri arasında 34,7
trilyon dolarla ABD borçlulukta zirvede yer
aldı. Çin sıralamada 14,5 trilyon dolarla
ikinci olurken Japonya 13,5 trilyon dolarla
üçüncü basamakta yer aldı. Türkiye
499,9 milyar dolar ile alt sıralarda kendi-
ne yer edindi.

EN YÜKSEK BORÇ/GSYH
ORANI JAPONYA'DA
G20 ülkelerinin kamu borcu/GSYH

oranı dikkate alındığında zirvede yüzde

299 ile Japonya yer aldı. Japonya'nın bor-
cunu 3 yıl boyunca yaptığı üretimle bor-
cunu ödeyebileceği anlaşıldı. Sıralamada
İtalya yüzde 172 borç/GSYH oranıyla ikin-
ci olurken Kanada yüzde 129 ile üçüncü

oldu. Diğer ülkeler ise Fransa
yüzde 128, ABD yüzde 122, İn-
giltere yüzde 109, Brezilya yüz-
de 106, Hindistan yüzde 96, Ar-
jantin yüzde 93, Çin yüzde 82,
Almanya yüzde 69, Avustralya
yüzde 67, Güney Afrika yüzde
67, Meksika yüzde 66, Güney
Kore yüzde 57, Endonezya yüz-
de 46, Türkiye yüzde 45, Suu-
di Arabistan yüzde 34, Rusya
yüzde 19 olarak gerçekleşti.

"TÜRKİYE'Yİ YÜKSEK BORÇLU 
ADDEDEMEZSİNİZ"
Öte yandan Hazine ve Maliye Baka-

nı Mehmet Şimşek, Maliye Hesap Uz-
manları Vakfı'nın düzenlediği programda
Türkiye'nin yüksek borçlu bir ülke olma-
dığını belirtti. Tüm borç unsurlarıyla bir-
likte bakıldığında Türkiye'nin toplam bor-
cunun milli gelire oranının yüzde 110 ol-
duğunu kaydetti. Bakan Şimşek, "Orta va-
dede büyümeyi etkileyen faktörlerden
biri yüksek borçluluk. Türkiye'yi bütün
borç unsurları itibariyle bakarsanız yüksek
borçlu addedemezsiniz. Türkiye'nin ha-
nehalkı borcu, şirket ve finans sektörü bor-
cu ve kamu borcu toplamının milli gelire
oranı yüzde 110'un altında. Bize benzer
ülkelerde yüzde 250'in üzerinde, dünya or-
talama yüzde 330'un üzerinde. Borç he-
nüz bizim bir hız limiti değil. Bu avanta-
jımız var" dedi. İHA

FERHAT SOLKOL
BOTAŞ, Haziran ayında mes-

ken ve sanayi abonelerinin kullan-
dığı gazın ve elektrik üretim amaç-
lı gazın satış tarifesinde değişiklik ya-

pılmadığını bildirdi.
Boru Hatları İle Petrol Taşıma Aş

(BOTAŞ), haziran itibarıyla mesken
ve sanayi abonelerinin kullandığı
gazın ve elektrik üretim amaçlı ga-

zın satış tarifesinde değişiklik ya-
pılmadığını bildirdi. BOTAŞ'ın in-
ternet sitesinde yayımlanan tarife
tablosuna göre, doğal gazda hazi-
randa geçerli olacak mesken ve sa-
nayi abonelerinin tarifesi ile elektrik
üretim amaçlı tarife sabit kaldı.

AVRUPA'DA EN DÜŞÜK 
DOĞAL GAZ FİYATI 
TÜRKİYE'DE
Kurumun internet sitesinde yer

alan duyuruda, “HouseholdE-
nergyPrice Index (HEPI) fiyatları
esas alındığında konutlarda, Uk-
rayna'dan sonra Avrupa ülkeleri
arasında en düşük doğal gaz fiyatı
ülkemizde uygulanmaktadır” ifa-
delerine yer verildi.

doğalgaza Haziran’da zam yok!

HABER MERKEZİ
Denizli’nin Buldan İlçesine bağ-

lı Yeniçam Mahallesi Ak oluk Mev-
kii’nde, üreticiler tarafından yo-
ğun olarak sebze meyve üretimi ya-
pılıyor. Bölgede elektrik olmadığı
için güneş panellerinden elde edi-
len elektrikle kuyulardan çekilen su-
larla tarlalar sulanıyor. Ancak bu-
lutlu günlerde paneller tam enerji
üretemediği için kuyulardan tam
olarak su çekilemiyor. Yeterince su-
lanamayan sebze ve meyvelerde
ürün ve kalite kaybı yaşanıyor.

BİN DÖNÜM ARAZİ VAR
Ak Oluk Mevkii’nde yaklaşık

bin dönüm verimli tarım arazisinin
bulunduğunu ancak 10 yıldır yap-
tıkları başvurulara rağmen tarlala-
ra elektrik enerjisinin getirilemedi-
ğini anlatan çiftçi Hüseyin Yangöz,
‘Bölgemizde tarım arazilerimiz çok
verimli, çilek, fasulye, domates,
patates, biber, kiraz, vişne, enginar
gibi ürünleri üretiyoruz ancak elek-
triğimiz yok. Tarım arazilerimizi su-
lamak için ruhsatlı kuyular açtırdık,
kuyulardan suyu elektrik olmadığı
için güneş panellerinden ürettiğimiz
elektrik enerjisiyle çekmeye çalışı-
yoruz. Bitkilerin suya ihtiyaç duyduğu
zamanlarda hava bulutlanıyor, pa-
neller tam elektrik enerjisi üreteme-
diği için kuyulardan istediğimiz suyu
çekip bitkilerimizi sulayamıyoruz.
Bu da üründe rekolte ve kalite kay-
bına yol açıyor’ dedi

“SADECE BU BÖLGEDE 
ELEKTRİK YOK”
Yeniçam Mahallesi’nden sonra

başlayan Ak Oluk Mevkii’ndeki tar-
lalarda elektrik enerjisinin bulun-
madığını, Ak Oluktan sonra ki daha
küçük alanlardaki tarlalara bile tra-
foların kurulup elektrik enerjisi ve-
rildiğini anlatan Hüseyin Yangöz, ’10
yıldır bölgemize elektrik getirilmesi
için çaba gösteriyoruz. Tüm ku-
rumlara başvurularımızı yaptık ama
nedense sonuç alamıyoruz. Bizden

aşağıdaki bölümlerde elektrik var.
Bizden sonrası tarım arazilerinde de
elektrik var, bizim de içinde bulun-
duğumuz bin dönümlük alanda
elektrik enerjisi yok.’ Dedi

“YETKİLİLERDEN 
YARDIM İSTİYORUZ”
Çiftçiler olarak yaşanan tüm

sorunlara rağmen üretmek istedik-
lerini ancak sulamayı tam yapa-
madıkları için üründe ve kalitede
kayıplar yaşadıklarına dikkat çeken
Yangöz, ‘Bu bölgede tarıma elve-
rişli bin dönüm arazi var. Şuan 970
rakımdayız. Ama 10 yıldır elektrik
için başvuruyoruz bir türlü sonuç
alamıyoruz. O kadar dilekçe verdik
ama nedense bu kadar verimli ara-
zimize elektrik getirtemedik. Güneş
paneli kurdurduk hava bulutlu olu-
yor, biz bir türlü dengeli sulama ya-
pamıyoruz. Ürünlerimizi düzenli
bir şekilde sulayamıyoruz. Ne kadar
uğraştıysak ta elektrik getirme şan-
sımız olmadı. Eğer sesimizi duyar-
larsa bu verimli arazilerimize elek-
trik getirirlerse üretimimiz daha da
çoğalacak, yetkililerimizin duyarlı ol-
masını istiyoruz’ dedi

“MAĞDURİYETİMİZ 
GİDERİLSİN”
Tarım arazileri içinde bulunan

tüm sondajların ruhsatlı olduğunu
hatırlatan Yangöz, ‘Bölgemize elek-
trik enerjisinin getirilmesini bir tür-
lü sağlayamadık. Sondajlarımız var
5-6 tane ruhsatlı, sulama ruhsatı
var. Aydem’e bunlarla başvurdu-
ğumuz halde bir türlü buna çözüm
getiremediler. Bu yönde bir mağ-
duriyetimiz var. 

Mağduriyetimizin giderilmesi
için yetkililerimizden yardımcı ol-
masını bekliyoruz. Hem tarım yö-
nünden hem de halkımızın topra-
ğını işleyip kazanması için bizimde
kazanmamız için yardım bekliyoruz.
Üretici sayısının her geçen gün
azaldığı bir dönemde, bizim tarımı
yapabilmemiz için yetkililerin yar-

dımcı olmasını istiyoruz’ dedi 

“MEŞHUR ÇİLEK 
BURALARDA DA
ÜRETİLİYOR”
Bölgedeki tarım arazilerinde

Buldan’ın meşhur çileğinin de do-
ğal olarak üretildiğine dikkat çeken
Yangöz, ‘Mahallemiz ve tarlaları-
mızın bulunduğu bölge rakım ola-
rak çok yüksek. Bu yüzden de böl-
gemizde, meşhur çileğimizin üreti-
mini daha uzun bir dönemde ya-
pabiliyoruz. Çileğin yanında böl-
gemizde domates, biber, fasulye,
patates üretimimiz de var. Bu ürün-
lerin hepsi suyu çok seven ürünler.
Yetirince sulama yapabilirsek, bizim
alandan daha çok ve daha kaliteli
ürün hasadı yapabiliriz.’ Dedi

“ÜRETİMDE YAŞ
ORTALAMASI 
YÜKSELİYOR”
Tarım arazilerinde çalışan tarım

işçilerinin de çiftçilik yapanlarında
yaş ortalamasının yükseldiğini be-
lirten Hüseyin Yangöz, ‘Tarımda sı-
kıntı büyük. Üretimde kullandığımız
başta gübre olmak üzere her şeyin
fiyatı kat kat artarken bizim bin bir
emekle ürettiğimiz ürünlerimizin fi-
yatı düşüyor. Çiftçinin kaderi top-
tancının iki dudağı arasında. Bizim
tarlalarımızdan çileği sezon başla-
dığında tüccarlar kilogramını 30
TL’den götürdü. O dönem çilek De-
nizli’de kilogramı 100 TL’den sa-
tıldı. Aradaki bu para nereye gitti.
Tarım arazilerinde artık gençler ça-
lışmıyor. Çiftçilik yapacak genç nü-
fusta kalmadı. Tarlalarda çalışan-
larda, üretim yapanlarda artık yaş-
lılar. Bunlarda üretimden vaz ge-
çerse, tarlalarda çalışmayı bırakır-
sa o zaman bizi çok kötü günler
bekliyor demektir. Şimdiden önlem
alınması gerekiyor. Çiftçinin önü
açılmalı, desteklenmeli, tüccarın
elinden, aracının elinden çiftçi kur-
tarılmalı. Üretenle tüketen bir yer-
lerde buluşturulmalı’ dedi

Buldan’da çiftçiler
elektrik iStiYOr
Denizli’nin Buldan İlçesine bağlı Yeniçam Mahallesi Ak oluk Mev-
kii’nde, yaklaşık bin dönümlük arazide yoğun olarak sebze meyve
üretimi yapılıyor. Bölgedeki çi�çiler tarlalarına elektrik istiyor.

Borçluluk giderek artıyor!
Küresel borç, pandemi sonrasında büyük artış gösterdi, rekor sevi-
yeye ulaştı. Yılın ilk çeyreğinde 1,3 trilyon dolar artarak 315 trilyon do-
lara ulaşan küresel borç rekor tazeledi. ABD en yüksek borçlu ülke
olurken, Türkiye 499,9 milyar dolar ile alt sıralarda kendine yer edindi.

Kasapoğlu; “denizli modern
bir OSB’ye kavuşacak”



ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli ve çevresinde bugünden

itibaren yükselmeye başlayacak
olan sıcaklıkların, mevsim normal-
lerinin 3 ila 6 derece üzerine çıka-
cağı belirtildi. Denizli’de kent mer-
kezinde termometreler 39 derece-
ye kadar yükselecek.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü

Bölge Tahmin ve Erken Uyarı Mer-
kezinden yapılan son meteorolojik
değerlendirmelere göre; geçen haf-
ta bölgede yer alan Afyonkarahisar,
Denizli ve Uşak illerini etkileyen ya-
ğışlı ve serin havanın etkisini kay-

bederek, yerini sıcak ve yağışsız bir
havaya bırakacağı tahmin edili-
yor. Bölge genelinde mevsim nor-
malleri civarında ve yer yer altında
seyreden hava sıcaklıklarının, haf-
ta sonunda artmaya baş-
layarak, önümüzdeki haf-
ta ortasına kadar 3 ila 6 de-
rece mevsim normalleri

üzerine çıkması
bekleniyor. Önü-
müzdeki günlerde
il merkezlerimizde
beklenen en yük-
sek sıcaklıkların Af-
yonkarahisar’da
27-31, Denizli’de
33-39 ve Uşak’ta
ise 29-33 derece
aralıklarında olaca-
ğı tahmin ediliyor.

SICAKLIKLAR
ARTACAK

Yüksek seyre-
den hava sıcaklıkları
nedeniyle, kronik
rahatsızlığı olanlar,
yaşlılar ve çocuklar
başta olmak üzere
vatandaşların gü-

nün en sıcak saatleri olan
11 ile 16 saatleri arasında
açık alanda bulunmama-
ları, dikkatli ve tedbirli ol-
maları gerektiği belirtildi.
Yarından itibaren beklenen

yüksek hava sıcaklıklarının 6 Hazi-
ran Perşembe günü akşam saatle-
rinden itibaren mevsim normalle-
rine dönmesinin beklendiği kay-
dedildi.
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HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi

Genç Denizli Fotoğrafçılık Kulü-
bü’nde “Temel Fotoğrafçılık Eğiti-
mi ve Fotoğraf Çekimi” eğitimi
alan kursiyerlerin eserleri sanatse-
verlerle buluştu. Serginin açılışını ya-
pan Başkan Çavuşoğlu, Denizli’nin
sokakları, caddeleri ve meydanla-
rının sanatla buluşacağını söyledi. 

Denizli Büyükşehir Belediyesinin
koordinasyonunda,
Genç Denizli Fotoğraf-
çılık Kulübü’nün Pa-
mukkale Halk Eğitimi
Merkezi Müdürlüğü iş
birliği ile düzenlediği Te-
mel Fotoğrafçılık Eğitimi
ve Fotoğraf Çekimikur-
sunda başarılı olan 22
kursiyerin 60 eseriKarma
Fotoğraf Sergisi ile be-
ğeniye sunuldu. Denizli
Büyükşehir Belediyesi
Turan Bahadır Sergi Sa-
lonu’nda gerçekleşen
açılış programına Bü-
yükşehir Belediye Baş-
kanı Bülent Nuri Çavu-
şoğlu, Genel Sekreter
Yardımcısı Özgür Baş-
kurt, davetliler ve çok sa-
yıda sanatsever katıldı.
Kurs hakkında bilgi ve-
ren Denizli Büyükşehir

Belediyesi personeli ve fotoğraf
sanatçısı Zeki Akakça, gençler baş-
ta olmak üzere her yaştan 22 kur-
siyerin sergiye emek verdiğini be-
lirterek, kendilerine her türlü imkanı
sunan Başkan Çavuşoğlu’na te-
şekkür etti. 

KÜLTÜR VE SANATA 
TAM DESTEK
Başkan Çavuşoğlu ise, Deniz-

li’nin sokakları, caddeleri ve mey-
danlarının sanatla buluşacağını ifa-
de ederek, kenti sanat şehri haline
getirmek için çalışmalar yapacak-
larını söyledi. Sergide 22 fotoğraf-
çının ortaya koyduğu güzellikleri-
göreceklerini kaydeden Başkan
Çavuşoğlu konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Umarım daha büyük gü-
zellikleri, sanatla anılabilecek bir
şehri daha da güzelleştirmek bizim

elimizde olacak. 
Bu anlamda katkı ve

desteklerimizi de esirgeme-
den bu süreci tamamlaya-
cağız” ifadelerini kullandı.
Konuşmaların ardından Baş-
kan Çavuşoğlu, kursiyerler-
le birlikte serginin açılışını
gerçekleştirdi.

22 KURSİYERİN 
60 ESERİ 
SERGİLENİYOR
Genç Denizli Karma Fo-

toğraf Sergisi’nde son iki
dönem temel fotoğrafçılık
eğitimi ve fotoğraf çekimi
kursuna katılan 60 kursi-
yerden 22’sinin 60 eseri ser-
gide yer alıyor. Ağırlıklı ola-
rak Denizli ve çevresi ile
farklı şehir ve ülkelere ait fo-
toğraflar sergide 6 Haziran’a
kadar görülebilecek. 

25 Nisan 2007'de bir hastanede omur-
ilik ameliyatı olan Salih Aktaş'ın kafata-
sında iğne parçacıkları unutuldu. Durumu
yargıya taşıyan Aktaş'a ikinci şok bilirki-
şi heyetinden geldi. Olayda kusur bulun-
madığı ifade edilen bilirkişi raporunda,

iğne parçacıklarının insan vücuduna ya-
rarlı olduğu ifadeleri yer aldı. Doktorlara
dava açan Aktaş, önce 8 bin TL kazandı.
Ancak, doktorların konuyu Yargıtay’a
taşımasıyla Aktaş, 20 bin TL borçlu çıka-
rıldı ve maaşına haciz konuldu. Sağlığı ve
psikolojisinin bozulduğunu aktaran Aktaş,
iğne parçacıklarını kendisinde sürekli baş
ağrısı oluşturduğu gerekçesiyle aldırmak
istedi. Türkiye’de ameliyat olabilmesi için
bütün kapıların yüzüne kapandığını öne
süren Aktaş, çareyi yurt dışında aramaya
başladı. Tedavi olabilmek için Almanya'ya
taşınan Aktaş'ın başındaki iğne parçacık-
ları riskli bir ameliyat olacağı gerekçesiy-
le orada da alınmadı.

YILLARDIR KAFASINDA 
İĞNELERLE YAŞIYOR
O dönem İzmir’de yaşadığını ve uzun

yıllardır yurt dışında tedavi sürecinin de-
vam ettiğini belirten Salih Aktaş, "Omur-
ilik ameliyatı olmak için hastaneye gittim.

Ameliyat esnasında kafatasımın içinde iki
tane iğne unutuldu. Birinin 1 mm, diğe-
rinin 1.5 mm olduğunu öğrendiğim. İğ-
neler halen kafa tasımın içinde. Ağrılarım
artınca ben tekrar doktora gittim. Doktor
beni MR yönlendirdi. Ama MR gittiğim-

de buradaki doktor 'senin
kafanda platin var bunu çe-
kemeyiz' dedi. Hemen be-
nim doktoruma geldim, du-
rumu anlattım. Doktor to-
mografi çekti ama bana so-
nuçları vermedi. 'Hemen
ameliyat olman gerekiyor'
deyince bende bu durum-
dan şüphelendim. Başka
doktorlarda tomografi çek-
tirdim. Buradaki doktorlar,
kafatasında iğne unutuldu-
ğunu söylediler" dedi.

“NEREDEYSE 
BENİ SUÇLU 
ÇIKARACAKLARDI”
"Neredeyse beni suçlu

çıkaracaklardı" diyen Aktaş,
"Daha sonra ben savcılığı

suç duyurusunda bulundum. Olay bilir-
kişiye gitti, bilirkişi de bu olayda bir kusur
olmadığını beyan etti. Benim tek istediğim
şey, bir an önce tedavimin yapılması. Be-
nim istediğim şey zengin olmak değil, bu
iğnelerden kurtulmak" diye konuştu.

“HAYATIMIN İKİNCİ 
ŞOKUNU KULAK 
AMELİYATINDA YAŞADIM”
Kulak ağrısı nedeniyle gittiği başka bir

hastanede izni olmadan kulak zarının
alındığını öne süren Aktaş, şuan sağ ku-
lağının hiç duymadığını söyledi. Şu anda
Avusturya’da yaşadığını ve yaz döne-
minde Denizli'ye geldiğimi kaydeden Ak-
taş, şöyle konuştu: “Umudumu yurt dışı-
na taşımıştım. Kafamdaki iğneleri aldırmak
istedim. Çok riskli olduğunu, ölebileceği-
mi söylediler, almadılar. 

Çok ağrılar yaşıyorum. Yetkililerden tek
talebim derdime çare bulsunlar. Çok acı
çekiyorum”. İHA

HABER MERKEZİ
Denizli Organize Sanayi Bölge Mü-

dürlüğü tekstil sektöründe faaliyet göste-
ren sanayicilere ve firma personellerine yö-
nelik önemli bir eğitime daha ev sahipli-
ği yaptı. Tekstil Mühendisleri Odası Denizli

Şubesi’nin 3’üncüsünü gerçekleştirdiği
“Üyelerimizden Üyelerimize” etkinliği
kapsamında Denizli OSB Müdürlüğü
Konferans Salonunda FuerteConsultancy
Kurucusu, Başdanışman Mehmet Ba-
ba’nın sunumuyla “Tekstil Sektöründe
Sürdürülebilir Sertifikalar” konulu eğitim
gerçekleştirildi.

KATILIMCILARA 
BİLGİLER VERİLDİ
Sektör paydaşlarının, sanayicilerin ve

tekstil firmalarında çalışan personellerin
yoğun katılım gösterdiği eğitimde katı-
lımcılara tekstil sektöründe sürdürülebi-
lirliğin önemi, bu çerçevede yapılabilecek
uygulamalar, sürdürülebilirlik açısından
kazandırılması gereken sertifikalar ve bu
sertifikaların faydaları konularında bilgi-
ler verildi. Katılımcılar, interaktif şekilde
gerçekleştirilen eğitimde, merak ettikleri so-
ruları sorma imkanı buldu.

Denizli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ve Tekstil Mühend-
isleri Odası Denizli Şubesi işbirliğinde “Tekstil Sektöründe Sür-
dürülebilir Sertifikalar” konulu eğitim gerçekleştirildi.

denizli OSB’de tekstil
sektörü konuşuldu

14 YILDIR KAFATASINDAKi
iGNEYLE YAŞIYOR
Denizli’de taşınan gurbetçi Salih Aktaş, 14 yıl önce olduğu omurilik ameliyatı son-
rasında kafatasında unutulan iğne parçacıklarıyla yaşıyor. Yurt içi ve dışında çare
arayan gurbetçi, kafatasında unutulan iğne parçacıklarından kurtulmak istiyor.

Büyükşehir’den 
karma fotoğraf sergisi
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Sahibinden
2009 Volvo 
dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

OTOMOTiv

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

OTOMOTiv

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OTOMOTiv

ÖNEMLİ TELEFONLAR
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tüm ilanlarınız iÇin Bize ulaşın!

0 541 687 43 75

* Teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * Zayi * Duyuru

15 gÜN SİZDEN
15 gÜN BİZDEN

SERi iLANLARINIZ

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

MEDET ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HASTANESİ
KARŞISI NO:36/A
02582579108

PAMUKKALE AKTÜRK ECZA-
NESİ
BEREKET CAD.NO.4/14 BERE-
KETLİ SERVERGAZİ HAST.
KARŞISI
02583613375

NİSAN ECZANESİ
BEYMER TIP MERKEZİ YANI
DEVLET HAST. ARKA ÇIKIŞI
ÜST GEÇİT YANI
02583736768

CANAN ECZANESİ
DEVLET HAST. KARŞ.KARABU-
LUT DÜĞÜN SALONU ÜSTÜ
SELÇUK CAD.NO:45
02582413074

İZMİRLİ ECZANESİ
KAYALAR MAH. 6014 SOK.
NO:9/A(KAYAKÖY TOKİ SİT. 2.
ETAP SEBZE HALİ ARKASI)
05441145700

FORUM ÇAMLIK ECZANESİ
FORUM ÇAMLIK AVM İÇİNDE
ORTA KAPI BİRİNCİ KAT GİRİŞ
MAĞAZASI(TAKSİ DURAĞI
ÜSTÜ YAN GİRİŞİ)
05332532420

DILEK ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2058
SK.2/A DOKUZKAVAKLAR AİLE
SAĞLIĞI MERKEZİ KARŞISI
02582681231

SAYGIN ECZANESİ
PAMUKKALE ÜNV. KALP MER-
KEZİ KARŞISI KINIKLI NO:8/1
02582130971

NAZAN ECZANESİ
FESLEĞEN MAH. EMEK CAD.
NO:35/A
02582413988
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Bir kez gönül yıktın ise
Bu kıldığın namaz değil!
Yetmiş iki millet dahi
Elin yüzün yumaz değil! 
Yunus Emre, çok bilinen bu şii-

rinde, gönül denen şeyin çok has-
sas bir yapıya  sahip olduğunu, kı-
rıldığında onarılmasının mümkün
olmayacağını belirtmiştir.

"Gönül" Türkçe'de geniş anlam-
lar taşıyan bir sözcüktür.

Gönül, içinde sevgi, özlem, mut-
luluk, hüzün gibi duyguları barındı-
rır.

“Gönül almak”, “Gönül kırmak”, “
gönül huzuru” gibi deyimleri sıkça
duyarız.

Şarkılar, türküler, şiirler hep gö-
nülden bahseder.

Bu “Gönül” denen şey, gücünü
sevgiden alır. “Gönül zenginliği”
sevgi ile beslenir. 

Türk edebiyatında ve halk kültü-
ründe “gönül gözü ile bakmak” vardır.

Sevgi denen şey, gönülle iç içe-
dir.

Sevgi; şevkat, bağlılık ve değer
verme gibi duygular içerir. Şair,
“Dünya, sevgi üzerine kurulmuştur”
diye söyler. 

Arkadaşlarınızı, dostlarınızı se-
versiniz. Doğayı ve hayvanları se-
versiniz. 

Ailenizi bir başka seversiniz!
Sevgide samimiyet iyilik ve gü-

zellik vardır. Ve çoğu zaman da kar-
şılıksızdır. 

“Sevgi” aynı zamanda bir tutku-
nun adıdır. Bu tutku, insanları birbi-
rine bağlar ve yakınlaştırır.

Fedakarlık ve hoşgörü gibi güzel
duygular, sevginin yansımasıdır.

Sevginin içinde barındırdığı yo-
ğun duygular, bazen anlaşmazlık-
ları, kırgınlıkları ve küskünlükleri de
beraberinde getirir. Bütün iyi ilişkiler
sevgi üzerine kuruludur.

Sevgi ile kurulmayan dostlukla-
rın kalıcı olması mümkün değildir.
En küçük sevgi ve güven kaybı
dostlukları zedeler. 

Bir kişinin sevdiğine küsmesi,
aslında sevginin derinliğinin ve sa-

mimiyetinin bir göstergesidir. 
Sevilen kişiden gelen bir in-

cinme, kalpte derin yaralar açabilir.
Bu yaralar, kişinin duygusal olarak
uzaklaşmasına ve küsmesine ne-
den olabilir.

İnsan, sevdiği kişiden  anlayış
ve ilgi bekler. Bu ilgiyi göremedi-
ğinde, kalbinin derinliklerinde bir
sızı hisseder. 

Bu sızı, aslında gönülde oluşan
bir çığlıktır. Bu çığlık, anlaşılmayı,
görülmeyi ve duyulmayı bekler. 

Beklenen, Belki  samimi bir özür,
belki güzel bir söz, belki de sadece
anlamlı bir bakıştır. Bütün bunları
dikkate alarak, diyorum ki;

GÖNÜL SEVDİĞİNE KÜSER
Gönül kırma, yaren olmaz kırgın-
dan
Tamam etmez, iş bekleme yorgun-
dan
Emek verip, bir şey umma yılgından

Gönül sevdiğine küser, bilirsin
Atma taşı, geri döner, düşersin

Durduk yere külde ateş harlamaz
Paslı demir dövmedikçe parlamaz
Deli gönül yanmadıkça çağlamaz

Üstünde durmaya değmez, geçer-
sin
Biraz geçsin zaman, çokça gülersin

Gergin yaydan çıkar okun doğrusu
Menziline isabettir vargısı
Gürültüdür boş kutunun yankısı

Manzaraya uzaktan bak, gözlersin
Yakınlarda durma, iyi edersin

Kem ile küm sohbetine gelince
Uzatırsan uzaktadır netice
Zamanın ayarı ne kadar ince

Yanlışlığı, kötülüğü elersin
Zamana mı bırakalım, ne dersin?
Pınarcık çeşmesi/S.66

En kalbi duygularımla, sevgilerimi
sunuyorum.

Yusuf KABUKÇU

gönül SevdİĞİne küSer

GÜne dAİr

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi,

Bayramyeri Meydanı’nda vatan-
daşların geçişini engelleyen stant,
araç parkı ve benzeri yapıları kaldı-
rarak bölgeye nefes aldırdı. Deniz-
li’nin meydanlarının, Denizli halkına
ait olduğunu vurgulayan Başkan
Çavuşoğlu, kenti bir sanat şehri ha-
line getireceklerini belirterek, mey-
danları kültür ve sanatla buluştura-
caklarını söyledi.

Yeni dönemde “insan odaklı şe-
hir”sloganı ile yola çıkan Denizli
Büyükşehir Belediyesi, şehir hayatı-
nın yoğun olduğu cadde, bulvar ve
meydanları yeniden düzenleyerek sa-
dece vatandaşların kullanımına sun-
mak için çalışmalara başladı.Deniz-
li Büyükşehir Belediyesi bu kap-
samda ilk olarak Bayramyeri Mey-
danı’nda halkın rahatça gezip hare-
ket etmesini engelleyen stant, araç
parkları ve diğer yapıları kaldırmaya
başladı. Çalışmayla Bayramyeri Mey-
danı nefes alırken, vatandaşlar haf-
ta sonu akşam saatlerinde Denizli
Büyükşehir Belediye
Bandosu’nun konser
sürprizi ile karşılaştı. Bir-
birinden güzel ve hare-
ketli marş ve şarkılarla
Bayramyeri Meydanı’na
renk getiren Denizli Bü-
yükşehir Belediye Ban-
dosu vatandaşlar tara-
fından ilgiyle izlendi. Şar-
kı ve marşlara alkışlarla
eşlik eden Denizlili-

ler,konser sürprizini büyük bir beğeni
ile karşıladı. Bazı vatandaşlar şarkı-
lara oynayarak eşlik ederken, ban-
donun muhteşem performansı uzun
süre alkış topladı.

“ŞEHİRLER MEYDANLARI 
İLE ANILIR” 
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, artık
Denizli'yi cadde, bulvar ve mey-
danlarıyla bir sanat şehri haline ge-
tireceklerini söyledi. Halkın mey-
danlara çıktığında yaşayan bir şehir
görmesini istediklerini vurgulayan
Başkan Çavuşoğlu, “Sergilerimiz,
konserlerimiz sadece 4 duvar ara-
sında olmasın. Denizli'nin sokakları-
nı, caddelerini ve meydanlarını artık
bir sanat şehri haline getirelim isti-
yoruz. Denizli’de bununla ilgili ça-
lışmalara başladık. İlk olarak Bay-
ramyeriMeydanı’nı vatandaşlarımı-
zın rahatça vakit geçirebileceği bir
alan haline getirdik” dedi. Şehirlerin
meydanları ile anıldığına dikkati çe-
ken Başkan Çavuşoğlu, “Biz şehri-

mizin meydanlarını yaşanabilir bir
hale getirmek istiyoruz. Denizli’nin
meydanları,Denizli halkına aittir”
diye konuştu.

“DAHA MUTLU VE GÜLEN 
YÜZLERİN OLDUĞU 
BİR DENİZLİ”
Başkan Çavuşoğlu, konuşmasını

şöyle sürdürdü: “Artık Bayramyeri
Meydanı’na gittiğinizde sanat icra
eden, müzik yapan arkadaşlar gö-
rebilirsiniz. Öyle bir gün gelecek ki

halkımız Bayramyeri Mey-
danı’nda zeybek oynayan
insanlar görecek. Bunun ay-
nısını Çınar için, Çamlık için
ve diğer yoğun olan mey-
danlarımız için de yapacağız.
Denizli’nin meydanlarını kül-
tür ve sanatla buluşan bir
hale getireceğiz.” Cadde,
meydan ve bulvarlarda so-
kak sanatçılarının sanatını
sergileyebileceği, insanların
güler yüzle müzik dinleyip
sanatçıları izleyebileceği bir

Denizli olmasını istediklerini kayde-
de Başkan Çavuşoğlu, “Bu güzel
kenti daha mutlu ve huzurlu bir şe-
hir haline getirmek için yola çıktık.
Sorunlara acil ve kalıcı çözümler
üretmeye başladık. Ulaşımı hızlan-
dıracak, sosyal refahı artıracak, turizm
ve kırsal kalkınmayı destekleyecek,
kültürel etkinlikleriyle adını duyura-
cak projelerimizle hep birlikte daha
mutlu ve gülen yüzlerin olduğu bir
Denizli inşa edeceğiz.”

ABDİL YAŞAROĞLU
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP)

Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz,
İsrail’in Gazze’de yaptığı katliamın
evrensel insan hakları ve uluslararası
hukukun açık bir ihlali olduğunu
belirterek; “Benjamin Netanyahu
denen caninin, alçağın, çocuk kan-
ları ile anne karnınki suçsuz günah-
sız yavrularımızın kanları ile beslenen
bu vampirin soykırımı sürdürmesi, in-
sanlık vicdanında affedilmez bir yara
açmaktadır” dedi.

MHP Denizli İl Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz, İsrail’in Gazze’ye yöne-
lik işgali ve uyguladığı zulmü sert bir
dille kınadı. 8 aydır devam eden in-
sanlık dışı saldırılarda
15 bini çocuk 36 bin
Filistinlinin öldürüldü-
ğünü, 81 bin kişinin
yaralandığını ve 2 mil-
yondan fazla insan
göçe zorlandığı belir-
ten MHP İl Başkanı
Yılmaz, “Türk milleti
olarak, tarih boyunca
her zaman mazlum-
ların yanında, zalim-
lerin karşısında dur-
duk. Bugün de Gaz-
ze'de yaşanan insanlık
dışı olaylar karşısında
sessiz kalmamız asla mümkün de-
ğildir. Gazze'deki vatandaşlara ya-
pılan zulüm, insanlık vicdanında de-
rin yaralar açmaktadır. Özellikle ma-
sum çocukların ve sivillerin hedef
alınması, kabul edilemez bir insanlık
suçudur. Bizler, güçlü ve onurlu
Türkiye Cumhuriyeti'nin evlatları
olarak, bu haksızlıklar karşısında
dün olduğu gibi bugünde mazlum-
ların yanında olmaya dimdik devam
edeceğiz. 7 Ekim 2023 tarihinde
Gazze'de başlayan katliam, insanlık
tarihine kara bir leke olarak kazınmış
ve kazınmaya devam etmektedir. Bu
tarihten itibaren Gazze'deki masum

sivillere, özellikle de çocuklara yönelik
saldırılar, kabul edilemez bir vahşettir.
Bu katliam, evrensel insan haklarının
ve uluslararası hukukun açık bir ih-
lalidir” diye konuştu.

“TÜRK MİLLETİNİN 
ONURLU DURUŞU, 
MAZLUMLARIN 
UMUT IŞIĞIDIR”
Türk tarihinin şanlı geçmişinin her

zaman mazlumların yanında olma-
yı ve adaleti savunmayı ilke edindi-
ğine dikkat çeken Başkan Yılmaz,
“Gazze'de yaşanan acılar, hepimizin
yüreğinde derin izler bırakmakta-
dır. Bu topraklarda, adaletin ve in-

san haklarının savu-
nulması için müca-
dele eden atalarımı-
zın mirasına sahip
çıkarak, Gazze hal-
kının yanında oldu-
ğumuzu yüksek ses-
le haykırıyoruz. Bilge
Liderimiz Devlet
Bahçeli'nin de dedi-
ği gibi, ‘Türk milleti-
nin onurlu duruşu,
mazlumların umut
ışığıdır’ Bu zor gün-
lerde, Gazze halkının
yalnız olmadığını,

onların acısını paylaştığımızı ve hak-
lı mücadelelerinde her zaman des-
tekçileri olduğumuzu bir kez daha
vurguluyoruz. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk'ün ‘Yurtta sulh, cihanda
sulh’ ilkesini benimseyen milletimiz,
dünya barışı için her zaman çaba
göstermiştir. Gazze'de yaşanan tra-
jedi sadece bir insanlık suçu değil,
aynı zamanda çocuklara ve sivillere
karşı işlenen vahşi bir soykırımdır.
Benjamin Netanyahu denen caninin,
alçağın, çocuk kanları ile anne kar-
nınki suçsuz günahsız yavrularımızın
kanları ile beslenen bu vampirin
soykırımı sürdürmesi, insanlık vic-

danında affedilmez bir yara açmak-
tadır. Mehmet Akif Ersoy’un dediği
gibi ‘Zulmü alkışlayamam, zalimi
asla sevemem’ diyen bir millet ola-
rak, İsrail'in bu vahşi saldırılarını en
sert şekilde nefretle kınıyoruz” ifa-
delerini kullandı. 

“GAZZE’DEKİ 
KARDEŞLERİMİZİN 
YANINDAYIZ”
“Türk milleti olarak, bu olayların

farkında ve uyanık olmalıyız” diyen
Başkan Yılmaz, şöyle konuştu:“Bu
olaylara sadece siyasi bir perspek-
tiften bakmak, yaşanan insanlık dra-
mını göz ardı etmek demektir. Gaz-
ze'deki durum, siyasi sınırların ve
ideolojilerin ötesinde, evrensel insan
haklarının ihlalidir. Hepimiz, hangi
milletten olursak olalım, hangi dini gö-
rüşe sahip olursak olalım, hangi siya-
si ve ideolojik görüşe sahip olursak ola-
lım her şeyden önce insan olarak bu
soykırıma karşı durmalıyız. İnsanlık
onurunun korunması, siyasi görüşle-
rin üstündedir ve bu bilinçle hareket
etmelidir. Gazze'de yaşanan bu zulüm,
sadece oradaki kardeşlerimizi değil,
aynı zamanda tüm insanlığı hedef al-
maktadır. Bizler, asil Türk milleti ola-
rak, Gazze’de yaşanan trajedinin bir
an önce son bulmasını ve kalıcı bir ba-
rışın sağlanmasını diliyoruz. 

Gazze’deki kardeşlerimizin yanın-
da olduğumuzu, onların acısını yü-
rekten paylaştığımızı ve her zaman
yanlarında olacağımızı bir kez daha
vurguluyoruz. Bu vesileyle, tüm hem-
şehrilerimizi Gazze için dua etmeye, bu
konuda duyarlılık göstermeye ve maz-
lumların yanında yer almaya davet
ediyorum. Türkiye Cumhuriyeti, ada-
letin, barışın ve insan haklarının sa-
vunucusu olmaya devam edecektir.
Gazze’deki kardeşlerimizin yanında ol-
duğumuzu ve onların haklı mücade-
lesinde destekçileri olduğumuzu bir kez
daha ilan ediyoruz”

Denizli’de Çal Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü ilçenin turizm potansiyelini
arttırmak ve katkı sağlamak amacıyla ge-
liştirdiği proje kapsamında bir köy evi-
ni yeniden düzenleyerek restoran hali-
ne getirdi.

Çal Bahadınlar Mahallesinde hayat
geçirilen proje ile köy evi restoran ve
kafe haline getirildi. Çal Halk Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen pro-
je ile hazırlanan restoranda yöreye özgü
yemek ve ikramların servis edileceği bil-
dirildi. İşletmenin önümüzdeki günler-

de hizmet vermeye başlayacağı ve yö-
resel yemeklerin köy halkı ile Halk eği-
tim Merkezi kursiyerleri tarafından ha-
zırlanacağı belirtildi. Yerli ve yabancı tu-
ristleri yöresel lezzetlerle tanıştırmayı
hedefleyen işletme, dekoru ile ziyaret-
çilerini geçmişe götürüyor. İşletmede yö-
reye özgü bükme, katmer ve ekmek çe-
şitleri ile kahvaltı servisi yapılacağı ak-
şam ve öğlen servislerinde ise tarhana
çorbası, bamya aşı, yaprak sarma, ızgara
ve et güveç tarzı ikramların menüde yer
alacağı ifade edildi. İHA

Çal’da köy evi lüks
restoran oldu

Başkan Yılmaz 
netenyahu’ya öfke kustu
MHP İl Başkanı Yılmaz; “Netanyahu
denen alçak cani insanlık vicdanında
affedilmez bir yara açmaktadır”

Meydanlar kültür ve sanatla buluşuyor 



HABER MERKEZİ
Türkiye genelinde cami sayıları

yıllar içinde artış göstermeye devam
ediyor. 2013 yılında 85 bin 412 olan
cami sayısı, 2023 yılı sonunda 89 bin
676'ya ulaştı. İstanbul, 3 bin 581
cami ile en çok camiye sahip il olur-
ken, Konya, Ankara, Samsun ve Kas-
tamonu takip eden iller arasında yer
aldı. Denizli ise 1237 cami ile Türki-
ye'deki cami sayısına önemli bir kat-
kı sağladı. 

Denizli'de Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı'nın 2023 yılı sonu itibarıyla 1568
personeli bulunuyor. Bu personelin

117'si sözleşmeli, 1451'i ise kadrolu
olarak görev yapıyor. Genel idare
hizmetleri sınıfında 149 personel gö-
rev alırken, kentte 20 müftü, 4 müftü
yardımcısı, 12 şube müdürü ve 113 di-
ğer personel hizmet veriyor. Sözleşmeli
personelin 66'sı genel idare hizmetle-
rinde, 51'i ise din hizmetleri sınıfında
çalışıyor. Denizli'de din hizmetleri sı-
nıfında 1418 kadrolu personel görev
yapıyor. Bu personeller arasında 50
vaiz, 5 murakıp, 288 Kur'an kursu öğ-
reticisi (8'i sözleşmeli), 941 imam ha-
tip (39'u sözleşmeli) ve 185 müezzin
kayyım (4'ü sözleşmeli) bulunuyor. 

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de her yıl yüzbinlerce kişi-

nin ziyaret ettiği Çivril Işıklı Gölü’nde
nilüfer çiçekleri açtı. Göl yüzeyinde
kapladığı 300 dekarlık alanla Türki-
ye’nin en büyük Nilüfer tarlarını ba-
rından Işıklı gölünde tekneciler hazır-
lıklarını tamamladı. Nilüfer tarlalarını
görmek isteyenler için tekne turları 1
Haziran’da başladı. Ege Bölgesinin en
büyük tatlı su göllerinden olan ve kap-
ladığı 300 hektarlık alan ile Türki-
ye’nin en büyük Nilüfer tarlalarına sa-
hip Işıklı Gölü misafirlerini bekliyor.
Hava şartlarına bağlı olarak sabah
08.00 itibarı ile başlayacak turların gün

içinde saat 18.00’e kadar sürmesi
planlanıyor.

Nilüferleri görmek isteyenlerin
Beydilli ve Sundurlu mahallelerin-
den göle girebildiği sezon Ağustos ayı-
nın 15’ine kadar sürecek. Gölde üç
noktada yapılan turlarda Sundurlu
mahallesinden başlayan turlar 1 bu-
çuk saat ve bin lira olarak düzenle-
nirken, Beydilli mahallesinden dü-
zenlenen turlar 1 saat ve 800 lira ola-

rak ücretlendirileceği bildirildi. Ücretler
kişi başı değil, tekne kiralama ücreti
olarak belirlendi. 

FİYATLARA BÜYÜK TEPKİ 
Geçen yıl 400 lira olan tekne tur-

larının fiyatındaki büyük artış sosyal
medyada tepkiye neden oldu. Tekne
turlarındaki fiyat artışını fazla bulan va-
tandaşlar, fiyatların yeniden değer-
lendirilmesini talep etti. 

HABER MERKEZİ
Denizli'de geçtiğimiz Çarşamba

günü dolu afetinin yaşandığı Acı-
payam'ın Akalan Mahallesinde afe-
tin izlerini biber tarlasında daha
önce çekilen görüntüler ortaya çı-
kardı. Zararın yüzde 80 olduğu ma-
hallede afet öncesi yapraklı olan bi-
berler geriye sadece kazıkları kaldı.

Denizli’nin Acıpayam İlçesine
bağlı Akalan Mahallesinde geçtiği-
miz Çarşamba günü kuvvetli yağ-
mur ve dolu etkili oldu. 1 saatte afet
boyutunda yağışın meydana geldiği
mahallede, tarım alanları büyük za-
rar gördü. Mahallenin ünlü karpuz
ve kavun dikim alanları ile biber
tarlaları doludan büyük oranda
zarar gördü. Zararın yüzde 80 ol-

duğu mahallede, çiftçilerin çektiği
fotoğraf ve videolarla zararın bo-
yutunu gözler önüne serdi. 

Haber merkezimize ulaştırılan

video ve fotoğraflarda afet öncesi
yemyeşil olan biber ve karpuz tar-
laları, afet sonrası boz toprak ren-
gine büründü.
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

denizli’de 1237 cami var

FERHAT SOLKOL 
Denizli Ticaret Odası (DTO) Baş-

kanı Uğur Erdoğan, Drupa 2024
Fuarı ile ilgili açıklamalarda bulun-
du. Denizlili firmaları desteklemeye
devam edeceklerini söyleyen Başkan
Erdoğan, “Üyelerimizden ilgi ol-
dukça bizim de oda olarak yurt içi ve
yurt dışında uluslararası bu tür or-
ganizasyonlarımız ve desteklerimiz
kesintisiz devam edecektir” ifadele-
rini kullandı.

Denizli Ticaret Odası (DTO), il-
gili sektörlerdeki üyelerinden oluşan
28 kişilik bir heyetle sektörde dün-
yanın en büyük fuarı olan Alman-
ya’nın MesseDüsseldorf Fuar Ala-
nı'ndaki Uluslararası Baskı Tekno-
lojileri, Kâğıt, Matbaa ve Medya
Fuarı Drupa 2024’e katıldı. DTO
Başkanı Uğur Erdoğan, “Üyeleri-
mizin özellikle yurt dışındaki ulus-
lararası fuarlarda yer alarak sektör-
lerindeki gelişmeleri yerinde görüp
takip etmelerini, ikili iş görüşmele-
rinde bulunarak ihracat ve ticaret ha-
cimlerini artırmaya çalışmalarını çok
önemsiyoruz. Bunun için her fırsat-
ta destekliyor ve her türlü imkânı su-
nuyoruz” dedi.

DTO Yönetim Kurulu Başkanı
Uğur Erdoğan, organizasyonlarıyla
ilgili olarak “Denizli Ticaret Odamı-
zın 17'nci ve 27'nci Meslek Komite-
sindeki üyelerinden oluşan 28 kişi-
lik fuar heyetimiz, DrupaDüsseldorf
2024 Fuar Alanı’ndaki firmaları tek
tek ziyaret ederek sektörlerindeki ye-
nilikleri ve fuarı istişare etti; odamı-
zın organizasyonları ve faaliyetleri-
ni anlattı. Stantları gezerek firmala-
rın yetkililerinden fuar ve sektörle il-
gili görüşlerini aldı, başarılar diledi.
Üyelerimizden ilgi oldukça bizim
de oda olarak yurt içi ve yurt dışın-
da uluslararası bu tür organizas-
yonlarımız ve desteklerimiz kesinti-
siz devam edecektir. Fuarlar, üye-
lerimizin sadece ufuklarını açmakla
kalmıyor aynı zamanda KOBİ’leri-
mizi de ihracata özendiriyor. Bura-
lardaki iş görüşmelerinde kurdukla-
rı bağlantılarla işlerini ve sektörleri-
ni de geliştiriyorlar” diye konuştu.

acıpaYam’da ÇiftÇiler ÇareSiz

ıSıklı gOlu’nde nilufer
SOleni BaSladı

‘Üyelerimize
desteklerimiz

kesintisiz 
devam edecek’

Diyanet İşleri Başkanlığı,
2023 yılı sonu itibarıyla De-
nizli'deki cami ve personel
sayılarını açıkladı. Denizli’de
1237 cami bulunurken, 941
imam hatip görev yapıyor.

Denizli’nin en önemli turizm merkezleri
arasında yer alan Çivril’deki Işıklı Gölü’nde
turlar başladı. Geçen yıl 400 TL olan tekne
turlarının bu sene 800 TL olması özellikle
sosyal medyada büyük tepki çekti. 
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Bulmaca Çözümlerİ

SPOR SERVİSİ
Fenerbahçe dünyaca ünlü teknik

adam JoseMourinho ile anlaşma sağladı.
Süper Lig’de şampi-

yonluk özlemi 11’inci se-
neye taşınan Fenerbah-
çe’de teknik direktör İs-
mail Kartal ile yollar ay-
rılmıştı. Başkan Ali Koç,
Şampiyonlar Ligi finali
öncesi dünyaca ünlü
Portekizli teknik adam
JoseMourinho ile görüş-
tü ve anlaşma sağladı.
Türkiye’ye gelen ve Ül-
ker Stadı’na binlerce ta-

raftarın önünde imza atan Mourinho,
2+1 yıllık sözleşmeye imza attı. Porte-
kizli teknik adam, Şampiyonlar Ligi’ne

katılmak kolay olma-
yacak. Çünkü geçme-
miz gereken 3 tur var.
Fenerbahçe’de 8 fut-
bolcu, Euro 2024’te
olacak. İlk maçlar ön-
cesi hazırlık kampına
katılamayacaklar. Zor
olacak ama ben mey-
dan okumayı severim.
Şampiyonlar Ligi için
savaşacağım” ifadele-
rini kullandı.

Mourinho Fenerbahçe’de

SPOR SERVİSİ
Kayseri'de yapılan Okul Sporları

Geleneksel Karakucak Güreşlerinde
Denizli'yi temsil eden sporculardan
Teoman Güngör Türkiye
Şampiyonu olurken, De-
nizlili sporcular takım ha-
linde Türkiye ikincisi oldu.

Okul Sporları Gele-
neksel Karakucak Güreşi
Yıldızlar Gençler Türkiye
Şampiyonası, 29-31 Ma-
yıs 2024 tarihleri arasında
Kayseri'de gerçekleştiril-
di. Geleneksel Aba ve Ka-
rakucak Güreşlerinin yapıldığı şampi-
yona, 41 şehirden 715 sporcunun ka-
tılımıyla gerçekleşti.

PAMUKKALELİ SPORCULAR 
MADALYALARI TOPLADI
Denizli'yi temsil eden Pamukkale

Belediye Spor Kulübü sporcularından;
55 kg'da Teoman Güngör, Yıldızlar
kategorisinde Türkiye Şampiyonu olur-
ken, 65 kg'da Muhammet Deniz ikinci,

50 kg'da Yahya Sönmez üçüncü, 40
kg'da Samet Can Meler üçüncü oldu. 40
kg'da Eray Özcan, 45 kg'da RayanRa-
oufi ve 50 kg'da Ali Bakan'ın beşinci ol-

duğu turnuvada, 45 kg'da Hüseyin
Umut Alver ile 60 kg'da Ali Rıza Akram
ve 85 kg'da M.Ali Kurt altıncı oldu.Aşırt-
malı Aba ve Kapışmalı Aba Güreşleri-
ne sahne olan Karakucak Güreşleri
Şampiyonasına Denizli'den katılan Ha-
kan Yiğit Bulut yedinci, Hamza Deniz
yedinci, Semih Gün yedinci, Nevzat Efe
Tara sekizinci, MüstebaAhmedi sekizinci
oldu. Denizlili sporcular, elde ettikleri ba-
şarı ile takım halinde ikinci oldu.

İBRAHİM ALAYONT 
8 Haziran’da tekrardan kongreye

gidecek olan Denizlispor’da sıkıntılı sü-
reç devam ediyor. Yeşil-siyahlıların
2020-2021 sezonunda Süper Lig’de
mücadele ettiği dönemde tahsis edi-
len takım otobüsünün belediye tara-

fından geri alındığı öne sürüldü. Ye-
şil-siyaha boyanan ve sıfır kilometre
olarak kulübe teslim edilen takım
otobüsünün geri alındığı kulüp kay-
naklarınca doğrulanırken, taraftarlar
yaşanan duruma tepki gösterdi.

Dört yıldır A takımın kullandığı ta-

kım otobüsünün bakım yapılacağı
söylenerek alındığı öğrenildi. 500 mil-
yona yakın borçla 3. Lig’de müca-
dele etmeye hazırlanan yeşil-siyah-
lılarda kurmayların Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkan Vekili Ali Ma-
rım ile görüşme yapacağı öğrenildi.

Denizlispor’a Süper Lig’de mücadele e�iği sezon dönemin De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan tarafından ta-
kıma tahsis edilen takım otobüsünün geri alındığı ileri sürüldü.

hOrOz’da OtOBuS krizi

ÜMİT VAROL
UEFA Avrupa Şampiyonlar Ligi

finalinde Borussia Dortmund’u 2-0
mağlup eden Real Madrid, kupayı
15. kez müzesine götürdü. Milli fut-
bolcu Arda Güler de Şampiyonlar
Ligi kazanan ilk Türk futbolcu oldu.

Avrupa futbolunun kulüp düze-
yindeki en önemli organizasyonu
UEFA Şampiyonlar Ligi’nin 69. fi-
nalinde İspanyol ekibi Real Madrid
ile Alman takımı Borussia Dort-

mund, İngiltere’nin
Wembley Stadı’nda
karşı karşıya geldi.
Eflatun beyazlılar
74’te DaniCarvajal
ve 83’teViniciusJu-
nior’un attığı goller-
le sahadan 2-0’lıkm
skorla galip ayrıldı
ve Şampiyonlar Li-
gi’ni 15’inci kez mü-
zesine götürdü.

ARDA GÜLER İLKİ BAŞARDI
Maçta süre bulamayan milli fut-

bolcumuz Arda Güler, Şampiyonlar
Ligi kazanan ilk Türk futbolcu olarak
tarihe geçti. Borussia Dortmund for-
ması giyen milli futbolcu Salih Özcan
da yedek başladığı maçta forma
şansı bulamadı.

real Madrid Avrupa’nın en büyüğü

Karabucak güreşlerinde
madalyaları topladılar



SPOR SERVİSİ
PAÜ Spor Bilimleri Fakültesi tara-

fından düzenlenen Spor Bilim Şenlik-
leri kapsamında eski Türkiye Milli Fut-
bol Takımı oyuncusu ve kaptanı Arda
Turan’ı Hüseyin Yılmaz Kongre ve Kül-
tür Merkezi’nde öğrencilerle buluştur-
du. Arda Turan, profesyonel futbol-
culuğa başladığı Manisaspor’dan Bar-
celona’ya ve oradan da Eyüpsor’a uza-
nan futbolculuk ve antrenörlük ile ilgili
kariyer yolculuğunu ve hatıralarını
dinleyicilerle paylaştı. Arda Turan ile

birlikte Eyüpspor yardımcı antrenörü
Sinan Sarıkurt, Eyüpspor’da forma gi-
yen eski Denizlisporlu Recep Niyaz ve
Arda Turan’ın kardeşi Okan Turan da
Denizli’ye gelerek söyleşide yer aldı.

“ÇOK AZ FIRSAT GELİYOR”
Söyleşide üniversiteli gençlere fut-

bolculuk ve teknik adamlık kariyeri
hakkında bilgiler veren Eyüpspor Tek-
nik Direktörü Arda Turan, “Alt yapı ile
ilgili olarak maalesef ki biliyorsunuz ki
ülkemizde tabi bu Denizli’de daha
müsait olabilir ama çocukların bu
oyunu oynayabilecekleri alanlar çok
azaldı. Barcelona alt yapısını ziyaret et-
tiğimde merak etmiştim ve ne yapı-
yorlar diye bakmıştım. 11-12 yaşları-
na kadar çocuklara sadece maç yap-
tırıyorlardı, pas atmalarını öğretiyor-
lardı. Sizler de birçoğunuz spor yapı-
yorsunuz. Sporcuların işi şu yönden
çok zor… Çok az fırsat geliyor. Hâlbuki
ben o süreci 17 ile 21 yaş arasındaki
bir dönem olduğunu düşünüyorum.
Oyuncunun kötü oynama şansını,
hata yapma şansını elinden almamak

lazım. Ben kendim 1987’liyim ve o dö-
nemin en iyileriydi 87liler diyebilirim.
Ama o yaş grubundan bir oyuncu Bar-
celona’da oynayabildi, üç-dört tanesi
de Süper Lig’de oynayabildi. Bunu
söylerken şunu söylemek istiyorum
herkes hücum oyuncusu olamaz, her-
kes yıldız olamaz. Bu süreç şöyle ge-
lişiyor arkadaşlar. A takıma çıkıyorsu-
nuz, karşınıza bir fırsat geliyor. İşte bana
Manisa’dan sonra Galatasaray’da gel-
diği gibi. Eğer bu şansı değerlendir-
meseydim belki şu anda karşınızda
oturmuyor olurdum” dedi.

“HAYAL KURMA 
HAKKINIZDAN 
ASLA VAZGEÇMEYİN”
“Spor, insan performansına dayalı

bir şey ve o yüzden insanlara spordan
önce insan olduğunu hatırlatmamız la-

zım. Sizin de kendinizin insan oldu-
ğunuzu hatırlamanız lazım. Kendinize
hata yapma hakkı verin ve hayal kur-
ma hakkınızdan asla vazgeçmeyin.
Barcelona süreci benim için daha kıy-
metlidir. Çünkü ilk altı ay oynama-
mıştım ve örnek aldığım saha içi çö-
zümlemelerinde uzman olan oyuncu-
larla beraber her sabah ders yapma fır-
satı buldum taktik ve sistem üzerine. Bu
da benim ufkumu açtı. Barcelona’nın
ilk altı ayı öğreti gibiydi. Tabi sürekli
alışma süreci içerisindesiniz. bir Dün-
yanın en büyük takımı ve kolay değil.
Çok büyük başarılara imza atmış bir ta-
kım ve o takımda formayı giyebilmek
için sabırsızlanıyoruz. 6 ay boyunca
bekledim ama sonrasında yaşadıklarım
çok güzeldi. Çok güzel bir tecrübeydi.
Beraber kupalar kazandık, kupalar
kaybettik. Başarısızlıkların da insanla-

ra çok şey öğrettiği şeyler var. Dün-
yanın en büyük oyuncularının kay-
bettikten sonra nasıl üzüldüğünü, na-
sıl oturup ağladığını ve o anlar için ne
çalıştıklarını görebiliyorsunuz muhte-
şem bir şeydi. Hayatta çok çalışıyor-
sanız ve çok iyiyseniz sizi kimse bir yere
getiremez. İyi yerlere çok çalıştığınız için
gelirsiniz. Sakın hayallerinizi kırmayın.
Arda Güler, görüyorsunuz bugün muh-
teşem şeyler yapıyor. Mete Gazoz da
benim kardeşim gibidir, tarihin en
büyük sporcularından biridir, Mete
Gazoz. Yalnızca popüler sporlardan ör-
nek almayın. Bu ülkenin potansiyeli
çok büyük. İspanya’nın nüfusu kadar
bizim ülkemizin genç nüfusu var. Lüt-
fen potansiyelinizin farkında olun”
Arda Turan’ın konuk olduğu söyleşi
öğrencilerden gelen soruların cevap-
landırılması ile sona erdi.

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Spor Bilimleri Fakültesi’nin düzenlediği Spor Bilim Şenlikleri’nin
konuğu Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan oldu. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Utku Alemdaroğ-
lu’nun yaptığı “Arda Turan’ın Futbol Yolculuğu” söyleşisi öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördü.

Arda Turan, PAÜ’de 
futbol yolculuğunu anlattı

“iYi YERLERE
çOK çALIŞTIĞINIZ
içiN gELiRSiNiZ”
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